Grochowska 306/308, wpisaną do rejestru 

przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIV Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000477046, posiadającą 

NIP: 5272698282, REGON: 146815482, o kapitale zakładowym 210.600,00 zł (dwieście 

dziesięć tysięcy sześćset złotych); 

2. Promocja przeznaczona jest dla klientów lub potencjalnych klientów Organizatora, to 

znaczy przedsiębiorców, którzy mają zawartą z Organizatorem co najmniej jedną umowę 

o finansowanie leasingu operacyjnego lub pożyczki leasingowej, której termin zakończenia